
Tischtennis-Kreisverband Rotenburg-
Wümme 2010/11

Kreisliga Jungen Endrunde
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Danziger Ring 8, 27432 Bremervörde, Mobil: 01718173222

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 06.05.2011 19:00 0 TSV Hönau-Lindorf TuS Tarmstedt II 6:2
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

06.05.2011
06.05.2011

18:15 v
18:15

0
0

VfL Visselhövede
TuS Tarmstedt II

TSV Hönau-Lindorf
TV Sottrum

4:6
6:0 NA
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